
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/dezertni_vidlicka_cerna/0

Browin Litinová pánev 24cm hranatá

Cena: 555 Kč

Díky této pánvi připravíte mnoho svých oblíbených jídel a navíc získáte nové kulinářské možnosti. Zlaté kotlety, dokonale
smažené ryby, aromatické omáčky a zelenina i mnoho dalších chutných pokrmů - to vše ve vaší litinové pánvi, která
rovnoměrně distribuuje teplo a udržuje jej po dostatečně dlouhou dobu.
Čtvercový tvar misky bude ideální pro přípravu delších ryb nebo zeleniny. 
Skládací dřevěná rukojeť dokonale chrání vaše ruce před popáleninami a také vám usnadní ukládání pánve i v malé skříňce.
Výrobek je určen k použití pro všechny typy sporáků.

Varování!
Před a po každém použití by měla být pánev důkladně omyta, vysušena a namazána - na vnitřní povrch naneste čajovou
lžičku oleje na vaření. Nenechávejte prázdnou pánev nad plamenem nebo zdrojem tepla. Litina je citlivá na rychlé změny
teploty, proto pánev zahřívejte postupně, abyste zabránili prasknutí. Během skladování nevystavujte náhlému kolísání
teploty. Do rozpálené pánve nelijte studenou vodu - hrozí prasknutí pánve.
Výrobek není určen pro mytí v myčce nádobí.

Parametry

Výška 9.50 mm;cm;dm;m
Šířka 38.00 mm;cm;dm;m
Délka 23.50 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/dezertni_vidlicka_cerna/0

